
Petra P. (plech) ID 37303 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 10.10.2024, 16:02

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky!!!!!

  Nabízím věci používané, jejich stav se vždy snažím nafotit či popsat v textu, uvádím rozměry a velikost.
  Pokud nabízím věc nenošenou či nepoužívanou, jedná se o nevhodný dárek, který nevyužijeme, nebo nám nesedí jeho
velikost.
  Věci jsou vyprané či umyté a vyžehlené.
  V případě nejasností, pište, ráda vše zodpovím.

  Pečlivě si prosím přečtěte popis, zkontrolujte rozměry a velikost, ať nedojde zbytečně k nedorozumění.

  Poštovné se řídí tarifem ČP.
  Výši poštovného zasílám v podkladech k platbě.
  Ve většině případů zasílám doporučenou zásilku či balíček (v případě ztráty poštou udanou částku za nabízenou věc vracím
zpět na váš účet), na Vaši zodpovědnost pošlu i obyčejně (v případě ztráty poštou udanou částku za nabízenou věc nevracím).
  Balné si neúčtuji.
  Preferuji platbu na účet, po dohodě a na vaše náklady zasílám i na dobírku.

  Podklady k platbě zasílám po závazné objednávce či domluvě v emailu. Při platbě na účet uvádějte určený VS, mohu pak
platbu jednoznačně identifikovat.
  Pokud jste nezadali jinou adresu, posílám balíček na adresu uvedenou při objednávce.
  Na platbu čekám týden, po té vracím věc zpět do nabídky v mém albu.
  Pokud z jakéhokoli důvodu nebudete moci včas zaplatit, napište, určitě se domluvíme.

  Balíček posílám po připsání uvedené čátky na účet a to na Vámi udanou adresu. O odeslání balíčku informuji emailem. Na
poštu chodím zpravidla jedenkrát v týdnu (středa či pátek). Pokud na věc spěcháte, je nutné mě informovat. Po dohodě a
zaslaném potvrzení platby z banky, je možné balíček odeslat ihned.

  Osobní převzetí možné po dohodě.

  Vždy se snažím, aby vše proběhlo ke spokojenosti obou stran. Za zaslaná kladná hodnocení moc děkuji a oplácím stejným
způsobem.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

